
19.05.2024 Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

https://pulawy.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

  Autor: Tomasz Mizak Data modyfikacji: 30.01.2018 Data publikacji: 25.01.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Puławach ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków 
z Krajowego Fundusz Szkoleniowego (KFS) na sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego osób będących pracownikami lub pracodawcami. 

Nabór wniosków prowadzony będzie w terminie . 01.02- 05.02.2018 r

Środki KFS można przeznaczyć na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne 
 pracowników i pracodawcy tj.:

1. określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS, 
2. kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą, 
3. egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych, 
4. badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu, 
5. ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 

W 2018 roku środki KFS będą przeznaczone na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy 
 zgodnie z następującymi priorytetami:

1. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
 zawodach deficytowych; 

zawody deficytowe będą identyfikowane na podstawie Barometru Zawodów 2018 dla powiatu 
puławskiego, z którym można zapoznać się na na stronie:   https://barometrzawodow.pl/lubelskie
/prognozy-dla-powiatow/2018  

2. Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
 narzędzi pracy;

w ramach tego priorytetu wnioskodawca powinien udowodnić, że w ciągu jednego roku przed 
złożeniem wniosku, bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu, zostały/zostaną zakupione nowe 
maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci 
kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania, związane z wprowadzonymi/planowanymi 
do wprowadzenia zmianami. 

3. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje 

 prawo do emerytury pomostowej;
wykaz prac w szczególnych warunkach stanowi załącznik nr 1, a prac o szczególnym charakterze – 
załącznik nr 2 do ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o emeryturach pomostowych (Dz.U. z 2008 nr 237, 
poz. 1656 z późn.zm.). 

Przy rozpatrywaniu wniosku urząd weźmie pod uwagę następujące elementy:

zgodność dofinansowywanych działań z priorytetami wydatkowania KFS,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalego rynku pracy;
dokonanie porównania kosztów usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze 
środków KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku i wykazanie jej 
konkurencyjności;

https://barometrzawodow.pl/pl/lubelskie/prognozy-dla-powiatow/2018/pulawski.15..89....1....0.1.1.89.
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posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego, finansowanej ze środków KFS, 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
przedstawienie planów dotyczących dalszego zatrudniania osób, które będą objęte kształceniem 
ustawicznym finansowanym ze środków KFS;
ograniczenia finansowe w postaci pozostających do dyspozycji starosty limitów środków KFS.

Dodatkowo, w procesie rozpatrywania wniosków, w pierwszej kolejności dofinansowanie mogą 
otrzymać wnioski pracodawców, którzy do tej pory nie korzystali ze środków KFS. 

Wypełnione wnioski, wraz z kompletem załączników, należy składać w sekretariacie Powiatowego 
Urzędu Pracy w Puławach, ul. Lubelska 2G, pok. 205. 

 Wnioski nie będą rozpatrywane w przypadkach:
- niepoprawienia wniosku w terminie wskazanym przez Powiatowy Urząd Pracy, lub 
- niedołączenia załączników wymaganych we wniosku w pkt. 2, 3, 8, 9, 10. 

 --------------------------------------------------------

Kontakt: Dział Usług Rynku Pracy - pok. 203

 tel. 81 886 31 59

 

Załączniki
załącznik_nr_3-formularz de minimis.xls (xls, 148 KB)
załącznik_nr_7 - wykaz osób.docx (docx, 88 KB)
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